

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคม 0801 ตอน
 ทางน้ำหนองแวม - บ้านหว่า ระหว่าง กม.305+578 - กม.329+576 ปริมาณงาน 1 แห่ง (458.640 ตร.ม.)
2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างและซ่อมแซมป้ายถนน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1 / กรมทางหลวง
 หรือการก่อสร้างและซ่อมแซมรั้วริมถนนหรือราวถนนที่ป้องกันคนตกจากทางเดิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานป้ายจราจร.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 เมษายน 2567 เป็นเงิน 3,494,448.35 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 ชนัดดา จุลพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.นครสวรรค์ที่ 1 (ว)
 7.2 พลฤกษ์ มนต์ธรรมชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 7.3 สมมาตร หนูโพธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0801 ตอน ทางน้ำหนองแถม - บ้านห้วย ระหว่าง กม.305+578 - กม.329+576
 ปริมาณงาน 1 แห่ง (458.640 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 1.1.1 ป้ายจราจรข้างทาง ชนิด Very High Intensity โดยวิธีการตัด-แปะ แผ่นสติ๊กเกอร์ (มีเฟรม) กรณีสื่อแผ่นเหล็กชุบสังกะสี หนา 1.2 มม. (คิดเทียบจากพื้นที่ 1.00 ตร.ม.) สำหรับพื้น,ตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาวๆ)	ตร.ม.	43.200	5,400.00	233,280.00	1.3616	7,352.64	317,634.04
2	1.1.2 ป้ายจราจรข้างทาง ชนิด Very High Intensity โดยวิธีการตัด-แปะ แผ่นสติ๊กเกอร์ (มีเฟรม) กรณีสื่อแผ่นเหล็กชุบสังกะสี หนา 1.2 มม. (คิดเทียบจากพื้นที่ 1.00 ตร.ม.) สำหรับพื้นสีต่างๆ สะท้อนแสง,ตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมาย	ตร.ม.	298.440	4,200.00	1,253,448.00	1.3616	5,718.72	1,706,694.79

ชนิดดา จุลพันธ์

02 เมษายน 2567 08:33:19

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0801 ตอน ทางน้ำหนองแถม - บ้านห้วย ระหว่าง กม.305+578 - กม.329+576
 ปริมาณงาน 1 แห่ง (458.640 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.3 ป้ายจราจรแขวนสูง (Overhead Sign) ชนิด Very High Intensity Grade โดยวิธีการตัด-แปะ แผ่นสติ๊กเกอร์ สำหรับพื้น, ตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่าง ๆ (เหลี่ยม, เขียว, แดง, น้ำเงิน, ส้ม, ขาว ฯ) กรณีใช้แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 3.0 มม.	ตร.ม.	117.000	6,500.00	760,500.00	1.3616	8,850.40	1,035,496.80
4	1.1.4 เสาป้าย (SIGN POST) 1.1.4.1 งานเสาเหล็กกล่อง ขนาด 4" x 4" (คิดเทียบกับความยาว 6.00 เมตร)	ม.	840.000	380.00	319,200.00	1.3616	517.40	434,622.72
รวมราคากลาง								3,494,448.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0801 ตอน หางน้ำหนองแวม - บ้านหัว ะหว่าง กม.305+578 - กม.329+576
ปริมาณงาน 1 แห่ง (458.640 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ชนิดดา จุลพันธ์
(ชนิดดา จุลพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤษณ์ มนต์ธรรมชาติ
(พลกฤษณ์ มนต์ธรรมชาติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมมารด หนูโพธิ์
(สมมารด หนูโพธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนิดดา จุลพันธ์

02 เมษายน 2567